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Zajmujemy się rynkiem nieruchomości mieszkaniowych. Działamy głównie na obszarze Warszawy i Trójmiasta. Wybudowaliśmy 3600 mieszkań w zróżnicowanych segmentach rynku – od luksusowych apartamentów w prestiżowych lokalizacjach, aż po popularne mieszkania na obrzeżach miasta.
Nasza firma deweloperska oparta jest na stabilnych fundamentach finansowych. Z nami bezpiecznie inwestujesz swoje pieniądze we własną nieruchomość!
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.
Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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		W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie stosujemy pliki cookies, które będą zamieszczane w Państwa urządzeniu (komputerze, laptopie, smartfonie). W każdym momencie mogą Państwo dokonać zmiany ustawień Państwa przeglądarki internetowej i wyłączyć opcję zapisu plików cookies. Ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi cookies na tej stronie można się zapoznać tutaj: polityka prywatności.							Ustawienia 
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      Ściśle niezbędne ciasteczka
    
  
	
    
      Ciasteczka stron trzecich
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      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Ciasteczka stron trzecich
    
      Ta strona korzysta z Google Analytics do gromadzenia anonimowych informacji, takich jak liczba odwiedzających i najpopularniejsze podstrony witryny.

Włączenie tego ciasteczka pomaga nam ulepszyć naszą stronę internetową.
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          Najpierw włącz ściśle niezbędne ciasteczka, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje!
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